Frei Inocêncio/MG, 27 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | N° 72 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/1
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATAS RP E CONTRATO

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Ata de Registro de Preços nº 014/2025; Fornecedor: 31.790.589 Fabricio Rafael Antunes; Objeto: Registro de preços para

futura e eventual locação de estrutura para eventos; Valor: R$12.000,00; Vigência: 27/02/2025 a 27/02/2026. Ata de Registro

de Preços nº 015/2025; Fornecedor: Gibson Silva de Oliveira-Me; Objeto: Registro de preços para futura e eventual locação

de estrutura para eventos; Valor: R$1.569.380,00; Vigência: 27/02/2025 a 27/02/2026. Ata de Registro de Preços nº

016/2025; Fornecedor: Gv Geradores e Serviços Ltda; Objeto: Registro de preços para futura e eventual locação de estrutura

para eventos; Valor: R$70.000,00; Vigência: 27/02/2025 a 27/02/2026. Ata de Registro de Preços nº 017/2025; Fornecedor:

R. A Sonorização e Eventos Ltda; Objeto: Registro de preços para futura e eventual locação de estrutura para eventos; Valor:

R$217.520,00; Vigência: 27/02/2025 a 27/02/2026 – Processo Licitatório nº 009/2025, Pregão Presencial nº 004/2025.

Contrato Administrativo nº 017/2025; Fornecedor: Edney Silva de Matos; Objeto: Locação de imóvel destinado a Ponto de

Apoio do ESF União Rural, localizado no Distrito de Casa Branca; Valor: R$18.240,00; Vigência: 27/02/2025 a 27/02/2026 –

Processo Administrativo nº 014/2025, Inexigibilidade nº 003/2025.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

		2025-02-27T16:09:43-0300
	MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO:16945990000170